
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ιωάννινα, 25 Ιουνίου 2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.45/5165

-----

Ταχ. 
Δ/νση:

Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - 
Πόλη:

45444 - Ιωάννινα

Ιστοσελίδ
α:

http://srv-ipeir.pde.sch.gr/
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr

Πληροφορ
ίες:

Γουβέλη Χαρίκλεια

Τηλέφωνο
:

2651083989

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός  αναπληρωματικών  επιτηρητών  για  τις  εξετάσεις
εισαγωγής  μαθητών  στην  Α’  τάξη  του  Πρότυπου  Γυμνασίου  Ζωσιμαίας
Σχολής  Ιωαννίνων,  Α’  τάξη  του  Πρότυπου  Λυκείου  Ζωσιμαίας  Σχολής
Ιωαννίνων και Α’ τάξη του Πρότυπου Γυμνασίου Πρέβεζας, για το σχολικό
έτος 2021-2022»

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α'/1985), όπως ισχύει.

β) του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 τ.Α) «Οργάνωση των Περιφερειακών

Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  άλλες

διατάξεις», όπως ισχύει.

γ)  Του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α'/24-05-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των

Προτύπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Τεχνολογίας και

Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει.



δ)Του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018), όπως ισχύει.

ε) του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/τ.Α'/09-08-2019), όπως ισχύει.

στ) του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α'/12-06-2020).

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ31/τ.Α'/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας,

Έρευνας και Θρησκευμάτων».

3. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019  (ΑΔΑ:  ΩΩΤΗ4653ΠΣ-

ΒΔ3)  Απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας,  Έρευνας  και  Θρησκευμάτων

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

4. Την με αρ. πρωτ. 58877/Δ6/25-05-2021 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:6ΩΔΝ46ΜΤΛΗ-

ΘΛΟ) «Εισαγωγή μαθητών/τριών και  σχετικές ρυθμίσεις  στα Πρότυπα και

Πειραματικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2021-2022».

5. Την  με  αρ.  πρωτ.  52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021  Απόφαση  με  θέμα:  «Συγκρότηση

Επιστημονικών  Εποπτικών  Συμβουλίων  (ΕΠ.Ε.Σ.)  στα  Πειραματικά  και

Πρότυπα Σχολεία».

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

της  ΔΠΕ  Ιωαννίνων  ως  επιτηρητές  για  τις  εξετάσεις  εισαγωγής

μαθητών στην  Α’  τάξη  του  Πρότυπου  Γυμνασίου  Ζωσιμαίας  Σχολής

Ιωαννίνων και της Α’ τάξης του Πρότυπου Λυκείου Ζωσιμαίας Σχολής

Ιωαννίνων  για  το  σχολικό  έτος  2021-2022,  που  θα  διεξαχθούν  τη

Δευτέρα 28 Ιουνίου 2021:

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμ
ο

Σχολική Μονάδα Εξεταστικό Κέντρο

1
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

2
ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

3
ΒΑΛΑΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Γ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

4

ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ζ.Π.Α.
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

5 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

6
ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

7
ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

8
ΓΟΥΡΓΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

9
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

10
ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔ
ΟΥ

ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ζ.Π.Α.

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ



ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

12
ΖΗΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

13
ΖΩΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

14
ΘΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

15
ΘΕΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

16
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

17
ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

18
ΚΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

19
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

20
ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

21
ΚΑΝΤΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

22 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

23
ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

24
ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

25
ΚΟΡΤΕΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

26
ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

27
ΚΟΥΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

28
ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΝΟΠΛΑΓΙΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

29
ΚΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΗ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

31 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

32
ΛΑΔΙΑ

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

Α/Α
Επώνυμο Όνομα Πατρώνυ-

μο
Σχολική Μονάδα Εξεταστικό Κέντρο

1
ΛΑΖΟΣ

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

2
ΛΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

3

ΛΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

4

ΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

5
ΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

6 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Β 

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ



ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ

7

ΜΑΚΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

8 ΜΑΝΤΖΙΟΥΚΑ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

9 ΜΑΝΩΛΑΚΑΚ
Η ΑΝΤΩΝΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

10
ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

11 ΜΑΣΤΡΟΠΑ-
ΝΑΓΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

12
ΜΠΑΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

29ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

13
ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

14
ΜΠΙΚΑ ΦΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

15
ΜΠΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙA ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

16
ΜΠΟΖΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

28ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

17
ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

18
ΜΠΡΑΣΙΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

19
ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

20
ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Β 
ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

21
ΝΟΥΣΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

22
ΝΤΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

23
ΝΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

24
ΝΤΕΝΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

25
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

26
ΟΧΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Γ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

27
ΠΑΛΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ//ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

29
ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

30
ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ//ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

31
ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

32
ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

33
ΠΑΤΣΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

34
ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Β 
ΕΛΙΣΑΒΕΤΕΙΟ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

35
ΠΟΡΙΚΗ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ-
ΡΟΖΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

36
ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

33ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ



37
ΡΑΠΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

38
ΡΗΓΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

39
ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

40
ΣΚΑΝΑΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

41
ΤΕΦΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

42
ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

43
ΤΟΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ//ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

44
ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

45
ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

46
ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

47
ΧΡΥΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ

ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ
ΣΧΟΛΗΣ

2. Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της ΔΠΕ
Πρέβεζας ως επιτηρητές για τις εξετάσεις εισαγωγής μαθητών στην Α’ τάξη
του Πρότυπου 1ου Γυμνασίου Πρέβεζας για το σχολικό έτος 2021-2022, που θα
διεξαχθούν τη Δευτέρα 28 Ιουνίου 2021:

Α/
Α

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Σχολική Μονάδα Εξεταστικό Κέντρο

1.
ΖΑΨΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ//ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

2.
ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 

ΒΑΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ ΓΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

3.
ΜΥΖΙΚΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

4.
ΜΠΑΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

5.
ΠΗΛΙΟΥ

ΆΝΝΑ
ΦΩΤΙΟΣ 3ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ//ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

6.
ΜΠΑΚΑΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΚΩΝ/ΝΟΣ 3ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

7.
ΡΩΣΣΟΥ 

ΙΟΥΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 3ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

8.
ΠΑΠΠΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

9.
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ 

ΑΡΕΤΗ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

10. 
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ 

ΤΑΤΙΑΝΑ
ΣΠΥΡΟΣ 2ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

11.
ΒΟΥΓΙΑΤΖΗ

ΖΑΦΕΙΡΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ 5ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

12.
ΝΤΟΥΡΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

13.
ΧΑΛΙΑΣΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

14.
ΝΤΟΥΣΚΑ 

ΜΑΡΙΑ
ΣΠΥΡΟΣ 5ο  Δ.Σ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

15. ΛΑΟΠΟΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Δ.Σ 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

 ΠΡΌΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΡΈΒΕΖΑΣ

Οι ως άνω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στο Εξεταστικό Κέντρο που
έχουν  οριστεί  ως  αναπληρωτές  επιτηρητές,  εφόσον  κληθούν,  την  ημέρα  των
εξετάσεων (28 Ιουνίου 2021).



Κοινοποίηση:

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Αυτοτελές Τμήμα 
Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων

2. ΔΕΠΠΣ
3. Γ.Γ. Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Υ.ΠΑΙ.Θ.

4. ΔΔΕ Ιωαννίνων
5. ΔΔΕ Πρέβεζας
6. ΔΠΕ Ιωαννίνων
7. ΔΠΕ Πρέβεζας
8. Πρότυπο Γ/σιο Ζωσιμαίας 

Σχολής Ιωαννίνων 
9. Πρότυπο ΓΕ.Λ. Ζωσιμαίας 

Σχολής Ιωαννίνων
10. Πρότυπο Γυμνάσιο 

Πρέβεζας
11. Ενδιαφερόμενοι (διά 

των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης)

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

Κωνσταντίνος Καμπουράκης


